关于公布航天学院力学学科2023年博士研究生招生推荐攻博拟录取名单的通知

根据本次博士招生考核的材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果

等，结合导师和本单位的招生情况确定拟录取名单，现将本学科拟录取名单公

布如下：

全日制学术型博士：刘举瑞、张泽南、任城伟、周蜀翰、王寅航、刘子

仪、米珈铄、蒋一帆、莫森凯、徐博、吴世宝、张德阳、徐广良、王赫燃、闵

锴瑞、张孟予、李孟磊、苏麟力、肖祎科、邓通相、周子沛、王创、王浩博、

董尔嵚、李天赐、陈思远、张鑫、高越、游李延岚、李磊刚、时维凯、吴浩

龙、王春霖、张沛洁、史汶浩；

全日制专业学位博士：韩晓剑。

另外，博士生导师奖励计划、部分专项计划确定后，有关拟录取结果再行

公布。本次录取工作结束前，若有考生放弃拟录取资格，结合导师意见，可按

考核成绩顺延录取。

航天学院力学学科

              2022年11月2日